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Kā skaļi nolasīt PDF failus Android operētājsistēmā?


Ir vairākas lietotnes, kas nodrošina PDF faila skaļu nolasīšanu Android ierīcēs:


	eReader Prestigio
	NaturalReader
	Speech Central



1 – eReader Prestigio


eReader Prestigio ir Android operētājsistēmai paredzēta lietotne, kas ļauj lietotājiem skaļi lasīt PDF failus un e-grāmatas. Šī lietotne ļauj lietotājiem baudīt grāmatu un PDF dokumentu skaļu lasīšanu. Lietotnē var izvēlēties no vairāk nekā 50 000 grāmatu, un tā ir daudzvalodu – piedāvājumā ir vairāk nekā 25 valodas. Programmu var lejupielādēt tieši no Google Play veikala.


2- NaturalReader


Natural Reader ir populāra programma PDF dokumentu lasīšanai Android ierīcēs. Šī ir programma, kas nodrošina piekļuvi daudzām balsīm, kuras var lasīt jūsu PDF failus. Tas var izmaksāt dārgi, ja nepieciešams veikt jaunināšanu no bezmaksas versijas uz Premium versiju. Bezmaksas versija nedod piekļuvi daudzām tās funkcijām.


3 – Speech Central


Speech Central ir lietotne, kas izstrādāta cilvēkiem ar redzes problēmām. Tas var apstrādāt PDF failus, kā arī daudzus citus failu tipus, izmantojot Bluetooth. Tā var apstrādāt PDF dokumentus, taču tā ir izstrādāta cilvēkiem ar redzes traucējumiem, kas nozīmē, ka atkarībā no jūsu vajadzībām to var būt grūti izmantot.


Kā panākt, lai jūsu PDF faili tiktu lasīti skaļi iOS operētājsistēmā?


Ja jums ir nepieciešama programma, kas spēj nolasīt Adobe Acrobat failus iPhone vai iPad, jums ir nepieciešama programma, kas spēj strādāt ar iOS. iPhone ir iebūvēta programma. Jums tikai jāatver iestatījumi, pieejamība un pēc tam jāiet uz runāto saturu.  


Varat izmantot šo lietotni, lai lasītu ekrānā redzamo tekstu, taču varat apsvērt iespēju izmantot arī citas lietotnes, piemēram,:


	Voice Dream Reader
	vBookz PDF balss lasītājs
	Adobe Reader



1 – balss sapņu lasītājs


Šī ir programma, kas var palīdzēt jums izmantot PDF failus un pārvērst tos balss failos. Programma var izmantot 27 valodas, un tai ir 36 balsis. Tā var apstrādāt daudzus failu tipus, tostarp PDF failus, taču tās izmantošana var būt dārga.


2- vBookz PDF balss lasītājs


Ja jums ir nepieciešama programma, kas var viegli nolasīt jūsu failus, tad šī PDF balss lasītājs var būt noderīga. Programma nodrošina dažādas balsis, bet šajā programmā nav iespējams pielāgot balsis.


vBookz Atver failus tieši no Dropbox, Mail, Safari un G-Drive.


3 – Adobe Reader


Adobe Reader ļauj skaļi nolasīt failus un pat pielāgot šo pieredzi, iestatot stāstītāja balsi un izvēloties lasīšanas tempu, kas vislabāk atbilst jūsu vajadzībām.  


Kā ir ar Macbook un Windows ierīcēm?


Ja jums ir nepieciešama programma no lietotņu veikala, kas var palīdzēt jums lasīt Mac vai Windows operētājsistēmā, varat izmantot arī Speaktor.


Taču Mac datoru lietotājiem Apple Preview lietotne pēc noklusējuma nodrošina arī teksta pārveidošanas uz runu funkciju. Ja atverat PDF failus ar Preview, jums nebūs nepieciešamas citas programmas.


Lai aktivizētu skaļi lasīt priekšskatījumu:


	Dokumenta atvēršana ar Preview
	Datora ekrāna kreisajā augšējā stūrī noklikšķiniet uz “Rediģēt”.
	Noklikšķiniet uz “Runas”
	Noklikšķiniet uz “Sākt runāt”.



Kā skaļi nolasīt PDF failus pārlūkprogrammā Chrome?


Ja jums ir Google Chrome, varat izmantot iedzimto Chrome lasītāju, lai tīmekļa pārlūkprogrammā nolasītu Google dokumentus un PDF failus.


  Tas ne vienmēr ir bez maksas, jo cena ir atkarīga no mēnesī izlasīto rakstzīmju skaita.


Izmantojot Chrome paplašinājumus, varat arī skaļi lasīt Chrome, izmantojot Chrome paplašinājumus. Šo paplašinājumu pievienošana ļauj skaļi nolasīt PDF failus, kas nav lejupielādēti ierīcē, bet kurus var izlasīt tīmekļa vietnē.


Kas ir PDF fails?


PDF nozīmē “portatīvā dokumenta formāts”. Būtībā šo formātu izmanto, ja nepieciešams saglabāt failus, kurus nevar mainīt, bet kurus tomēr ir viegli kopīgot un izdrukāt.  


PDF formātā varat konvertēt gandrīz visus failus, piemēram, Microsoft Word vai PowerPoint.


	Kā saglabāt failu PDF formātā Macbook datorā?



	Atveriet failu, kuru vēlaties konvertēt PDF formātā.
	Noklikšķiniet uz pogas “Failu” Apple rīkjoslā datora ekrāna kreisajā augšējā stūrī.
	Noklikšķiniet uz “Saglabāt kā”.
	Izvēlieties iespēju PDF.



1-Kāsaglabāt failu PDF formātā operētājsistēmā Windows?


	Atveriet failu, kuru vēlaties konvertēt PDF formātā.
	Ja fails ir iepriekš saglabāts, atlasiet Failu > Saglabāt kopiju.
	Ja fails nav saglabāts, izvēlieties File > Save As.
	Izvēlieties Pārlūkot, lai datorā izvēlētos vietu, kurā vēlaties saglabāt failu.
	Nolaižamajā sarakstā atlasiet PDF.
	Izvēlieties “Saglabāt”.



2-Kāsaglabāt failu PDF formātā iPhone vai iPad?


	Atveriet failu, kuru vēlaties konvertēt PDF dokumentā.  
	Pieskarieties ikonai “Kopīgot”.
	Izvēlieties “Drukāt”.
	Vēlreiz piesitiet “Drukāt”.
	Redzēsiet, ka fails tagad ir PDF dokuments.
	No šejienes varat to kopīgot tieši, izmantojot citu lietotni.
	Pieskarieties “Saglabāt failos”, lai saglabātu to savā iPhone vai iPad kā PDF dokumentu.



3 – Kāsaglabāt failu PDF formātā Android operētājsistēmā?


	Atveriet failu, kuru vēlaties saglabāt kā PDF failu.
	Pēc tam planšetdatorā piesitiet “Failu” vai tālrunī piesitiet ikonai “Failu”.
	Kartē Failu cilnē pieskarieties vienumam “Drukāt”.
	Ja tas vēl nav izvēlēts, nolaižamajā sarakstā piesitiet “Saglabāt kā PDF” un pēc tam piesitiet “Saglabāt”.
	Tagad piesitiet “Saglabāt”.
	Izvēlieties PDF dokumenta atrašanās vietu, ievadiet jaunu nosaukumu (pēc izvēles) un pēc tam piesitiet “Saglabāt”.
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			Modernākās tehnoloģijas A.I.
		

				

				
				
			Sāciet strādāt ar Speaktor jau tagad!
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				Kā lietot Teksta runas funkciju TikTok?			
		

				
			Viena no TikTok lielākajām zvaigznēm ir tā balss teksta pārveidošanas funkcija. Tā vietā, lai vienkārši pārklātu tekstu videoklipā, tagad varat skaļi nolasīt subtitrus, izmantojot dažas opcijas. Teksta pārveidošanas uz runu
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				Kā izmantot teksta pārnesi uz runu programmā Discord?			
		

				
			Kā panākt, lai Discord lasītu jūsu ziņojumus? Lai izmantotu teksta pārveidošanu uz runu, visvienkāršākajā formā varat izmantot komandu “/tts”. Pēc rakstīšanas /tts atstājiet atstarpi un ierakstiet savu ziņojumu; balss robots
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				Kā ieslēgt teksta pārveidošanu uz runu pakalpojumā Google Dokumenti?			
		

				
			Kā aktivizēt Google paplašinājumu “Screen Reader” Teksta pārveidošana uz runu? Vispirms jāzina, ka tikai pārlūkprogramma Google Chrome atbalsta Google “Screen Reader” paplašinājumu, ko piedāvā Google paši teksta pārveidošanas uz runu
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				Kā konvertēt tekstu uz runu pakalpojumā Instagram?			
		

				
			Kā pievienot tekstu runai Instagram ruļļos? Viens no jaunākajiem Instagram atjauninājumiem ir teksta pārveidošana uz runu. Instagram teksta skaļās lasīšanas funkcija pārvērš tekstu audio formātā. Turklāt tagad tas atbalsta dažādas
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